o N O Or B W N~

A BB BB BABAEPBPSE PR DO WOOWWWWWWWWNDNDNDDNDDNDDNDPNDNDDMNDDNDMNDNDDN -2 =2 O A A A a
O NO OB WODN 20 O 00N OGP, WN 2O OO0 NP WODN 20000 NGO, W -~ O o

Igra¢

. Denis Deli¢

. Zdenko Pavlic

. Dario Pradeno

. Luka Pozega

. Bore Juricevié¢

. Ivica Skori¢

. Zlatko Buri¢

. Zeljko Rapo

. Dragomir Perusi¢
. Marko Jakljevi¢
. Josip Skori¢

. Nadir Ravni¢

. Dino Senfner

. Slavko Frelih

. Igor Nacinovié

. Ante Burnaé

. Daniel Kolar

. Safet Falatovi¢
. Nikica Ku¢an

. Zoran Kos

. Dragan Stipe¢

. Sanjin Ruppe

. Sanjin Jelovac

. Davor Vukasovi¢-Loncar
. Radislav Ruzi¢

. Ante Vrcan

. Rolando Graovac
. Dalibor Podobnik
. Zoran Lovri¢

. Zeljko Matosevié
. Matija Cindri¢

. Tomislav Grdi¢

. lvica Bertovi¢

. Matej Bari¢

. Dejan Pezerovi¢
. Dino Kos

. Ivica Iki¢

. Neboj$a Susnjar
. Ivica Crnjak

. Ivan Skori¢

. Damir Pezelj

. Ante Ratkovié

. Josip Arbanas

. Vladimir Rapai¢

. Stevo Mesari¢

. Tomislav Mandari¢
. Petar Elez

. Robert Skok

1. B Hrvatska kuglacka liga jug - 2018./2019.

Poredak igra¢a nakon 18. kola

Klub

Vrlika
Subievac
Istra
Plitvice
Crikvenica
Subicevac
Goranka
Istra

MKK Rijeka
Goranka
Subicevac
Istra

Klek

MKK Rijeka
MKK Rijeka
Vrlika
Plitvice
Plitvice
Istra

MKK Rijeka
Crikvenica
Goranka
Crikvenica
Bojovnik-Trilj
Crikvenica
Bojovnik-Trilj
Klek
Goranka
Istra

Istra

Klek

Klek

Klek
Plitvice
Goranka
MKK Rijeka
Liburnija
MKK Rijeka
Liburnija
Subicevac
Bojovnik-Trilj
Bojovnik-Trilj
Liburnija
Plitvice
MKK Rijeka
Vrlika
Vrlika
Goranka

Gostujuéi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek

9,00 5413 601,44
5,00 2940 588,00
9,00 5266 585,11
9,00 5263 584,78
9,00 5260 584,44
7,50 4383 584,40
9,00 5206 578,44
5,00 2886 577,20
8,00 4614 576,75
8,50 4886 574,82
8,00 4583 572,88
5,00 2864 572,80
9,00 5133 570,33
8,60 4830 568,24
7,00 3969 567,00
9,00 5089 565,44
7,00 3955 565,00
9,00 5077 564,11
8,00 4512 564,00
7,00 3943 563,29
9,00 5066 562,89
8,00 4501 562,63
8,00 4495 561,88
8,50 4773 561,53
9,00 5044 560,44
7,00 3921 560,14
8,50 4755 559,41
8,50 4746 558,35
6,75 3765 557,78
8,00 4455 556,88
7,00 3891 555,86
7,75 4292 553,81
9,00 4981 553,44
9,00 4966 551,78
6,50 3584 551,38
6,50 3581 550,92
9,00 4957 550,78
8,50 4681 550,71
9,00 4952 550,22
9,00 4949 549,89
9,00 4943 549,22
8,00 4393 549,13
5,00 2742 548,40
5,71 3130 547,78
5,00 2737 547,40
7,06 3853 546,27
9,00 4916 546,22
9,00 4914 546,00

Domac¢i nastupi

Nastup Ukupno Prosjek

8,00 4910 613,75
4,00 2339 584,75
9,00 5324 591,56
9,00 5335 592,78
9,00 5316 590,67
7,50 4395 586,00
8,50 4764 560,47
4,00 2276 569,00
9,00 5127 569,67
9,00 4951 550,11
8,00 4733 591,63
6,00 3329 554,83
9,00 5101 566,78
9,00 5188 576,44
9,00 5035 559,44
9,00 5174 574,89
9,00 5044 560,44
8,50 4908 577,41
9,00 5251 583,44
8,50 4769 561,06
9,00 5016 557,33
8,00 4506 563,25
9,00 5007 556,33
7,00 3830 547,14
8,00 4327 540,88
7,00 4035 576,43
9,00 5143 571,44
8,00 4364 545,50
5,00 2676 535,20
6,00 3242 540,33
9,00 5292 588,00
8,48 4891 576,86
9,00 5406 600,67
8,00 4531 566,38
9,00 5152 572,44
4,50 2527 561,56
8,50 4911 577,76
7,00 3879 554,14
8,10 4596 567,69
9,00 5129 569,89
9,00 5250 583,33
7,00 3958 565,43
6,25 3618 578,88
5,50 3121 567,45
5,00 2888 577,60
5,50 3136 570,18
9,00 5023 558,11
9,00 5228 580,89

Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek

17,00 10323
9,00 5279
18,00 10590
18,00 10598
18,00 10576
15,00 8778
17,50 9970
9,00 5162
17,00 9741
17,50 9837
16,00 9316
11,00 6193
18,00 10234
17,50 10018
16,00 9004
18,00 10263
16,00 8999
17,50 9985
17,00 9763
15,50 8712
18,00 10082
16,00 9007
17,00 9502
15,50 8603
17,00 9371
14,00 7956
17,50 9898
16,50 9110
11,75 6441
14,00 7697
16,00 9183
16,23 9183
18,00 10387
17,00 9497
15,50 8736
11,00 6108
17,50 9868
15,50 8560
17,10 9548
18,00 10078
18,00 10193
15,00 8351
11,25 6360
11,21 6251
10,00 5625
12,55 6989
18,00 9939
18,00 10142

607,24
586,56
588,33
588,78
587,56
585,20
569,71
573,56
573,00
562,11
582,25
563,00
568,56
572,46
562,75
570,17
562,44
570,57
574,29
562,06
560,11
562,94
558,94
555,03
551,24
568,29
565,60
552,12
548,17
549,79
573,94
565,85
577,06
558,65
563,61
555,27
563,89
552,26
558,49
559,89
566,28
556,73
565,33
557,43
562,50
556,74
552,17
563,44



Igraé

Klub

Gostujuci nastupi

Domadi nastupi

Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek
49. Kristijan Jelovac Crikvenica 9,00 4913 54589 9,00 5013 557,00 18,00 9926 551,44
50. Slobodan Erslan Liburnija 8,00 4367 545,88 9,00 5137 570,78 17,00 9504 559,06
51. Dario Krsti¢ Bojovnik-Trilj 7,50 4075 543,33 9,00 5026 558,44 16,50 9101 551,58
52. Tomislav Kova¢ Istra 750 4074 543,20 8,00 4422 552,75 1550 8496 548,13
53. Ivanko Bosnjak Bojovnik-Trilj 500 2716 543,20 5,00 2762 552,40 10,00 5478 547,80
54. SiniSa Rezan Liburnija 8,50 4607 542,00 840 4534 539,50 16,90 9141 540,76
55. Ivica Crnjak Liburnija 8,00 4321 540,13 8,00 4609 576,13 16,00 8930 558,13
56. Josip Blazevi¢ Subicevac 8,00 4304 538,00 550 3071 558,36 13,50 7375 546,30
57. Dalibor Spoljari¢ Plitvice 6,79 3637 53596 6,00 3199 533,17 12,79 6836 534,65
58. Zvonimir Vuéemilovié Vrlika 4,76 2544 534,38 9,00 5084 564,89 13,76 7628 554,33
59. Igor Kalafati¢ Crikvenica 6,75 3606 534,22 500 2645 529,00 11,75 6251 532,00
60. Denis Erceg Vrlika 6,00 3192 532,00 8,00 4482 560,25 14,00 7674 548,14
61. Mile Strk Klek 550 2903 527,82 3,52 1986 563,99 9,02 4889 541,94
62. Mateo Benovié¢ Klek 525 2767 527,05 2,00 1142 571,00 7,25 3909 539,17
63. Bozidar Kati¢ Istra 2,75 1656 602,18 3,55 1923 541,18 6,30 3579 567,79
64. Alen Kujundzi¢ Subiéevac 2,00 1187 593,50 4,00 2482 620,50 6,00 3669 611,50
65. Nikola Uzelac Plitvice 4,00 2309 577,25 2,00 1190 595,00 6,00 3499 583,17
66. Kostadin Manev Subicevac 3,50 2006 573,44 500 2906 581,20 8,50 4912 577,88
67. Ivan Tomi¢ Subiéevac 400 2274 568,50 4,50 2567 570,44 8,50 4841 569,53
68. Tomislav Stipeti¢ Klek 1,00 559 559,00 0,00 0 000 1,00 559 559,00
69. lvica Lisni¢ Bojovnik-Trilj 4,00 2232 558,00 6,00 3509 584,83 10,00 5741 574,10
70. Jakov Cuklin Bojovnik-Trilj 4,00 2205 551,25 4,00 2162 540,50 8,00 4367 545,88
71. Ljubomir Budi¢ Vrlika 1,50 817 544,67 0,00 0 000 150 817 544,67
72. Miroslav Krni¢ MKK Rijeka 0,50 272 544,00 1,00 524 524,00 1,50 796 530,67
73. Dragan Krizmanié Plitvice 3,00 1619 539,67 4,00 2147 536,75 7,00 3766 538,00
74. Cedo Jelovéié Subiéevac 2,00 1061 530,50 1,50 789 526,00 3,50 1850 528,57
75. Slavko Kolar Plitvice 0,50 265 530,00 1,50 753 502,00 2,00 1018 509,00
76. Silvio Mesari¢ Istra 2,00 1057 528,50 2,75 1502 546,18 4,75 2559 538,74
77. Elvis Luli¢ Liburnija 3,00 1583 527,67 3,25 1753 539,38 6,25 3336 533,76
78. Mladen Grbac MKK Rijeka 3,00 1580 526,67 1,00 512 512,00 4,00 2092 523,00
79. Tomislav Mateti¢ Vrlika 3,69 1938 525,77 1,00 499 499,00 4,69 2437 520,06
80. Predrag Katni¢ Crikvenica 1,75 918 524,57 350 1818 519,43 525 2736 521,14
81. Borislav Juras Subiéevac 2,50 1306 522,40 1,00 534 534,00 3,50 1840 525,71
82. Robert Ratkovi¢ Bojovnik-Trilj 1,00 520 520,00 0,00 0 000 1,00 520 520,00
83. Ante Anti¢ Crikvenica 1,50 775 516,67 0,00 0 000 150 775 516,67
84. Zeljko Kufner Goranka 2,00 1031 515,50 0,50 270 540,00 2,50 1301 520,40
85. Josko Burnaé Vrlika 250 1288 51520 1,00 534 534,00 3,50 1822 520,57
86. Sime Peri¢ Liburnija 3,50 1798 513,71 2,50 1370 548,00 6,00 3168 528,00
87. Serdo Grguri¢ Goranka 1,32 680 513,34 2,00 1066 533,00 3,32 1746 525,17
88. Anton Ali¢ Goranka 1,18 603 513,056 0,00 0 000 118 603 513,05
89. Andrija Bozicevi¢ Klek 1,00 511 511,00 4,00 2332 583,00 5,00 2843 568,60
90. Branko Mateti¢ Vrlika 1,50 753 502,00 3,50 1923 549,43 5,00 2676 535,20
91. Branko Klisovi¢ Subievac 1,00 496 496,00 1,00 517 517,00 2,00 1013 506,50
92. Dmitar Sare Subiéevac 0,50 245 490,00 0,00 0 000 050 245 490,00
93. Dario Leci¢ Subiéevac 1,00 483 483,00 0,00 0 000 1,00 483 483,00
94. Ante Skori¢ Subicevac 0,00 0 0,00 3,00 1637 545,67 3,00 1637 545,67
95. lgor Todorovié¢ Crikvenica 0,00 0 000 150 793 52867 1,50 793 528,67
96. Filip Pozega Plitvice 0,00 0 000 050 258 516,00 0,50 258 516,00
97. Bruno Flego Istra 0,00 0 000 070 358 513,88 0,70 358 513,88



